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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagetrækning: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Viirksomheden har
foretaget tilbagetrækning af Brun farin 8 kg med holbarhed til
den 1. juli 2025. Set produktionsseddel fra den 30. juni, hvor
der er produceret 215 enheder af pågældende produkt. Set
den fysiske lagerbeholdning på 97 enheder af brun farin 8 kg
med holdbarhed til d. 1. juli 2025. Virksomheden har i
forbindelse med tilbagetrækning indsendt varesporing 1 led
frem på kunder, der har modtaget det pågældende produkt. I
denne varesporing oplyser virksomheden, at det er de første 15
kunder (124 spande med 8 kg brun farin) på denne liste som
potentielt kan have modtaget varen, som er omfattet af
tilbagetrækningen, da de brugere først ind først ud princippet.
Set dokumentation for, at der er foretaget tilbagetrækning i
form af mails, herunder set svar fra kunder på, at de har
modtaget disse mails.

Følgende er konstateret: I virksomheden interne
sporbarhedssystem fremgår det, at alt Brun farin 8 kg har en
holdbarhed til den 1. juli 2025. Virksomheden oplyser, at de er
skiftet til et andet regnskabsprogram, hvor programmet ændre
holdbarhedsdatoen for alle varer tilbage, når de indtaster ny
holdbarheden for en ny produktion. Derfor fremgår det af
varesporingslisten, at tidligere produktioner har samme
holdbarhedsdato, som den nye produktion. Set
mailkoorespondance med virksomheden som levere det
pågældende program, hvor de er ved at finde
løsningsmuligheder. Virksomheden er opmærksom på denne
udfordring, og bruger derfor andre metoder til intern sporing af
produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sporing af produkter i forbindelse med
tilbagetrækning.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lager i
nummer 5 og lager i nummer 3.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
vedrørende råvarer brugt i produktionen. Vejledt generelt om risikoanalyse og egenkontrolprogram, at der i
risikoanalysen på en overskuligmåde skal tages stilling fysiske, kemiske og bakeriologiske risici ved alle
procestrin.

Mærkning og information: Sporbarhed: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed 1 led tilbage
på Brun farin 8 kg med holdbarhed 1. juli 2025 produceret 30. juni 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


